
str. 1 z 3 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
RARR/BZ/6039/2012 

 

Rzeszów, 02.10.2012r. 

 

 

 

 

 

 

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

 

Dotyczy: 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr ZP 31/2012/CZP ogłoszonego w dniu 30 sierpnia 2012r. w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 322768 – 2012  oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy 

ogłoszeń w siedzibie zamawiającego na wykonanie usługi pod nazwą:  

Zorganizowanie i przeprowadzenie  Uroczystego otwarcia Inkubatora Technologicznego 

wraz z Centrum Obsługi PPNT w ramach projektu pn.: „Rozbudowa Podkarpackiego Parku 

Naukowo – Technologicznego (PPNT) – II etap”, w ramach Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013, Priorytet I Nowoczesna Gospodarka, Działanie I.3 

Wspieranie Innowacji, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego.  

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Rzeszowska Agencja 

Rozwoju Regionalnego S.A. zawiadamia, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: 

KAMRAT KONSULING 

Spółka cywilna,  Wspólnicy: Kamila Wilczyńska-Kamrat i Zbigniew Kamrat  

ul. Mechaników 105, 65-119 Zielona Góra  

 

Cena ofertowa brutto: 78 105,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy sto pięć 

złotych brutto).   

 

W postępowaniu złożono 6 oferty  

 

 

Zestawienie ofert:  

 

http://www.rarr.rzeszow.pl/


str. 2 z 3 

 

Numer 

ofert 

Nazwa Wykonawcy Adres siedziby Adres do 

korespondencji 

Cena 

ryczałtowa    

w zł brutto 

1 Renata Król-Hankus  

prowadząca 

działalność pod 

firmą:  

renata król ren art 

event 

 

Siedziba:  

ul. Karmelicka 7, 

31-133 Kraków  

Dokładny adres: 

Smardzowice 32,  

32-077 Smardzowice 

ul. Karmelicka 7, 

31-133 Kraków 

61 202,02 

2 ARS 

Communication  

Sp. z o. o. 

ul. Obornicka 3, 

02-948 Warszawa 

ul. Obornicka 3, 

02-948 Warszawa 

166 050,00 

3 Adam Małek 

prowadzący 

działalność 

gospodarczą pod 

firmą:  

Małek Adam, Małek 

– Media, Studio 

Filmowe Adam 

Małek 

Miłocin 284  

k. Rzeszowa, 

36-062 Zaczernie 

Miłocin 284  

k. Rzeszowa, 

36-062 Zaczernie 

93 357,00 

4 Adrian Chrzanowski 

prowadzący 

działalność 

gospodarczą pod 

firmą:  

Adrian Chrzanowski 

„EVENT 

NAWIGATION” 

ul. Gwiazdkowa 42, 

26-900 Kozienice 

ul. Gwiazdkowa 42, 

26-900 Kozienice 

100 000,00 

5 KAMRAT 

KONSULTING  

Spółka cywilna,  

Wspólnicy: Kamila 

Wilczyńska-Kamrat 

i Zbigniew Kamrat  

 

ul. Mechaników 105,  

65-119  

Zielona Góra 

ul. Mechaników 

105,  

65-119 Zielona 

Góra 

78 105,00 

6 Robert Wróbel  

prowadzący 

działalność 

gospodarczą pod 

firmą:  

Robert Wróbel, 

MEDIA SHOW - 

Robert Wróbel 

 

ul. Ułanów 4a, 

35-308 Rzeszów 

ul. Kopisto 1, 

35-315 Rzeszów 

91 020,00 

 

 

Oferta nr  5 jest ofertą najkorzystniejszą. Jest to oferta z najniższą ceną spośród ofert nie 

podlegających odrzuceniu. Kryterium wyboru ofert była cena 100%. Cena z oferty 

najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie tego zamówienia.  

 

 

Zestawienie punktacji ofert:  

 



str. 3 z 3 

 

Numer oferty Punktacja Liczba punktów 

Oferta nr 1 Oferta odrzucona  

 

 

Oferta nr 2 78 105,00 

------------- x 100 = 

166 050,00 

47,037 

Oferta nr 3 78 105,00 

------------- x 100 = 

93 357,00 

83,662 

Oferta nr 4 78 105,00 

------------- x 100 = 

100 000,00 

78,105 

Oferta nr 5 78 105,00 

------------- x 100 = 

78 105,00 

100,00 

Oferta nr 6 78 105,00 

------------- x 100 = 

91 020,00 

85,810 

 

Liczba ofert odrzuconych: 1. 

Odrzucono ofertę nr 1 złożoną przez:  

Renata Król-Hankus  prowadząca działalność pod firmą:  

renata król ren art event 

Siedziba: ul. Karmelicka 7, 31-133 Kraków  

Oferta nr 1 została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych. Oferta nr 1 zawiera rażąco niską cenę w stosunku 

do przedmiotu zamówienia.  

Cena z oferty wynosi 61 202,02 zł brutto.  

Pismem z dnia 19.09.2012 r. nr RARR/BZ/5752/2012 Zamawiający wezwał Wykonawcę do 

udzielenia wyjaśnień dotyczących ceny w ofercie.  

Wykonawca pismem z dnia 27 września 2012 r. odpowiedział na wezwanie do złożenia 

wyjaśnień dotyczących ceny. Jednak w piśmie tym wykonawca informuje, że cena podana 

w ofercie została błędnie skalkulowana i proponuje nową wyższą cenę. Złożone przez 

wykonawcę wyjaśnienia potwierdzają, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 

przedmiotu zamówienia.  

 

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania: 0. 

 


